
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/201/2009 

WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/198/2009 z dnia 20/08/2009r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/198/2009 Rady Gminy z dnia 20 sierpnia 2009r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy w roku 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

„1. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Szmalec 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 4175



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/201/2009 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2009 rok 
 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększono Zmniejszono 

600   Transport i łączność 193 000 220 000 

 60016  Drogi publiczne i gminne 193 000 220 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000 220 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000  

  4270 Zakup usług remontowych 20 000  

710   Działalność usługowa 10 000  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 940 5 940 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 940 5 940 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 940  

  4430 Różne opłaty i składki  5 940 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 569  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 569  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 569  

  4270 Zakup usług remontowych 39 000  

801   Oświata i wychowanie 123 000 20 300 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000  

 80104  Przedszkola  20 300 

  4270 Zakup usług remontowych  20 300 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 880  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14 880  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 880  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.000  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 160.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000  

  4270 Zakup usług remontowych 100 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000  

 92195  Pozostała działalność 5 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000  

   Razem 587 389 246 240 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4175



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/201/2009 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki 2011 rok 2012 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010 rok 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13   14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodocią-

gowej Łopacin (2009-

2011) 

650 000  250 000 250 000  A.  

B. 

C. 

… 

 200 000 200 000  Urząd Gminy w 

Sońsku 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej  

w miejscowościach 

Gąsocin Soboklęszcz, 

Gołotczyzna 

 (2007-2011) 

7 827 283 6.745.283 350 000 350 000  A.  

B. 

C. 

… 

 366 000 366 000  Urząd Gminy w 

Sońsku 

3. 010 01010 6050 Budowa kolektora 

kanalizacji sanitarnej w 

Sońsku, Gołotczyźnie  
i Gąsocinie oraz 

modernizacja Gminnej 

Oczyszczalni Ścieków 

(2009-2012) 

7 356 200  25 000 25 000  A.  

B. 

C. 
… 

 2 439 900 2 440 400 2 450 900 Urząd Gminy w 

Sońsku 

4 801 80101 6050 Remont dachu Szkoły 

Podstawowej  

w Bądkowie  

(2008-2010) 

138 850 8.850 60 000 60 000  A.  

B. 

C. 

… 

 70 000   Urząd Gminy w 

Sońsku 

5 921 92195 6050 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej wraz z 

rozbudową Gminnej 

Instytucji kultury w 

Gąsocinie (2009-2012) 

1 038 754,54  5 000 5 000  A.  

B. 

C. 

… 

 5 000 757 885,33 270 869,21 Urząd Gminy w 

Sońsku 

Ogółem 17 011 087,54 6 754 133 690 000 690 000 0 A.  

B.  

C. 

 3 080 900 3 764 285,33 2 721 769,21 x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła – 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wiesław Szmalec 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4175


		2012-05-18T12:33:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




